
Date de création de la fiche : 28/03/2024

Marque DANONE 

GTIN UC 03033491997792

Libellé court

Libellé long

Descriptif marketing

Données Logistiques

Code interne UVC : 199779 Code interne UL : 199779

Données complémentaires

N° d'Agrément Sanitaire Pays d'origine
Code de nomenclature 

douanière

DE BY 13165 EG Pologne 0406105090

Température minimale de stockage 2°C
Température maximale 

de stockage
6°C

Date de début de disponibilité à la commande 17/03/2024
Facteur de commande 

par colis
1

17

Durée limite de consommation 30

Données INCO

Dénomination légale de vente

Liste des ingrédients du produit tel qu'inscrite sur 

l'emballage

GTIN UL

Type de poids
Composants

Bouteille

GTIN composant

Poids net UC en kg

Poids brut UC en kg

Dimensions UC en mm (P x l x h)

SPCB

Indication de support palette réutilisable

Facteur de gerbage (0 = non gerbable, 1 = gerbable)

Echangeable

Dimensions SPCB en mm (P x l x h)

Poids brut du SPCB en kg

Poids net de l'UL en kg

Poids net palette en kg

13033491997799

Nombre d'UC par UL

Durée de consommation optimale à partir de la date de production en jours :

Autres exigences réglementaires : 

DLUO minimale restante garantie en jours :

03033491997792

Facteur de commande

0.391

Nombre d'UC par SPCB

Poids net du SPCB en kg

Dimensions UL en mm (P x l x h) 390 x 295 x 52

Poids brut de l'UL en kg 

345.6

Poids Fixe

Poids brut palette en kg

Nb d'UL / couche

GTIN SPCB

Danone du monde Cottage cheese c'est du fromage à tartiner inspiré 

d'Angleterre. Le cottage cheese est naturellement riche en protéines et se 

démarque par son goût finement salé et sa texture granuleuse. Un fromage à 

tartiner ou à cuisiner, Danone du monde Cottage Cheese convient à  toutes 

vos recettes sucrées ou salées : comme ingrédient dans un plat, en tartine 

2.42

960

0.36

DANONE France

17 rue des deux gares – 92500 RUEIL MALMAISON

COTTAGE CHEESE NATURE 180GX2

Palette

Non

COTTAGE CHEESE NATURE 180GX2

COTTAGE CHEESE NATURE 180GX2

Unité consommateur

Carton/Box 

Fardeau

Produit promotion 

consommateur

GTIN UC

20

Dimensions palette en mm (P x l x h)

Nb de couches / palette

1200 x 800 x 1044

23033491997796

Nb d'UL / palette

Nb d'UC / palette

Certifications usine

GTIN Palette

Type de poids Poids Fixe

Poids net UC en kg

Dimensions UC en mm (P x l x h) 93 x 93 x 50

Poids brut UC en kg

2.16

Fromage blanc nature salé.

Ingrédients: LAIT écrémé pasteurisé, crème (LAIT) pasteurisée, sel (0,7%), ferments lactiques (LAIT).

8

388

6

160

Allemagne



Contient les allergènes

Peut contenir des traces de 

Conditions de conservation 

Conditions d'utilisation 

Mode d'emploi

Régime alimentaire pour lequel le produit est compatible

Valeurs Nutritionnelles

Fréquence selon GEMRCN

Pour 100 Gramme (g) par portion de 100g
Pour 125 Gramme (g) 

par portion de 125g

NUTRIMENTS :

Energie (ENER-) 368 Kilojoules (kj)

Energie (ENER-) 88 Kilocalorie (kcal)

Matières grasses (FAT) 3.7 Gramme (g)

Acides gras saturés (FASAT) 2.4 Gramme (g)

Glucides (CHOAVL) 1.6 Gramme (g)

Sucres (SUGAR-) 1.6 Gramme (g)

Fibres alimentaires (FIBTG) 0 Gramme (g)

Proteines (PRO-) 12 Gramme (g)

Sel (SALTEQ) 0.77 Gramme (g)

VITAMINES :

Vitamine A NaN µg

Vitamine D NaN µg

Vitamine E NaN MGM

Vitamine K NaN µg

Thiamine NaN MGM

Riboflavine NaN MGM

Niacine NaN MGM

Acide pantothénique NaN MGM

Vitamine B6 NaN MGM

Acide folique NaN µg

Vitamine B12 NaN µg

Biotine NaN µg

Vitamine C NaN MGM

MINERAUX :

Calcium 88 MGM

NUTRIMENTS :

Energie (ENER-) 460 

Kilojoules (kj)

Energie (ENER-) 70 

Kilocalorie (kcal)

Matières grasses (FAT) 4.6 

Gramme (g)

Acides gras saturés 

(FASAT) 3 Gramme (g)

Glucides (CHOAVL) 2 

Gramme (g)

Sucres (SUGAR-) 2 

Gramme (g)

Fibres alimentaires (FIBTG) 

0 Gramme (g)

Proteines (PRO-) 15 

Gramme (g)

Sel (SALTEQ) 0.96 

Gramme (g)

VITAMINES :

Vitamine A NaN µg

Vitamine D NaN µg

Vitamine E NaN MGM

Vitamine K NaN µg

Thiamine NaN MGM

Riboflavine NaN MGM

Niacine NaN MGM

Acide pantothénique NaN 

MGM

Vitamine B6 NaN MGM

Acide folique NaN µg

Vitamine B12 NaN µg

Biotine NaN µg

Vitamine C NaN MGM

NUTRIMENTS :

VITAMINES :

MINERAUX :

NUTRIMENTS :

VITAMINES :

MINERAUX :

NUTRIMENTS :

VITAMINES :

MINERAUX :

NUTRIMENTS :

VITAMINES :

MINERAUX :

Produits laitiers ou desserts lactés contenant plus de 100mg de calcium et moins de 5g de matières grasses par portion

Se mange à la cuillère

A conserver entre +1°C et +6°C maximum.

Non végétarien

A conserver entre +1°C et +6°C maximum.


